& qua? Nos faccrenms, & facere polie-

mus fi pcrfonaliter interefiemus, etiara-

fi talia forent qua; Mandatum exigerent

magis fpcciale quam Prsfentibus fit c^-
prclfum

i

Promittentes, bona Fide 5c in Verbo
Regio, Nos Ritum, Gratum, Binniim,
dc biabilc habere quicquid per didum
Revcrendijjio/um Patrem, Procuratorem
noftrum, Adum, Didum, Fadum, Gc-
ftdmvc fuerit in Pramifiis, & nunquam
contravenire

5 imm6 inviolabiliter ob-

fervare adimplere.

In cujus Rei Teftimonium his Prs-
fentibus, Manu noftra fignatis, Sigillum

noftrum duximus apponendum.

Datum ist Cajho rsojiro de Lejsgnen.

Dic Decima Menfis Januarii, Anno
Domini Millefuno Quingcntefiuio De-
cimo Nono, Et Regni noftri Sexto.

F*RA\'C0YS.

Per Regem,

De Neufville.

Snb Sigillo Magno prsfati Regis 4 dup-

plici caudH pendente.

Commijjio ad Tornacum Recipiendum &• ad Solutiones fa-
ciendas.

praifentes Litteras pervenerint, Salu- /\.D. if 19.

Notum (S'* maniffinsM facimsf/, quod

Nos

AD. 1519. ^Rancifestt, Dei gratid, Frasscorum

Rex, Mediolani Dux, & Janui

1 Dominus, umverfis, ad quos
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Conventiones, Literse, ToM.XIII.692
A.D. 1 SI 9 N0S dcinduftria, Fidelitate^ & provi-

Circumfpedione Diledi ac Fidelis
*^'"***

Confani^uinci 5c Confiliarii noftri, ncc-

non Cambellani 6c Militis Ordinis no-

ftri G*fpdrit dt OtUig^ Domini de Ca-

fteliione, Marefcalli Franci*,

IpCum nodrum verum dc indubitatum

Comniidarium, Frocuratorein
,
dc De-

putatum Facimus, G>ndituimus, dC Or-
dinamus per Prsfentes,

Dantes 6c Concedentes Eidem Tenore
Pr*fcntinm plenam Poieftatem dc Man-
datum generale &: fpeciale, pro Nobis
dc Nomine noftro Recipiendi dc Recu-

perandi ab Oratoribus, Procuratoribus,

dc Depuratis PotentilBmi ac IlluRrilTimi

Principis Hr«rr/r/, Dei gratia, Regk Am’
glU^ ^riillnii ac Diledidimi Fratris dc

Confanguinci noflri, Civitdiem Torn*-

cenftw, unii cura Civibus dC Territorio

ejufdem, AbhdtU SanSi Amdudi, ac Ca-

/irff pyt Oppido de Mcrtaigne, cum fuis

Municipalibus dc Territorio, ac peni-

nemiis dc deppendentibus univerlis

:

Ac Dandi Litteras Qpidantiales dc

omnibus Ungulis ac quibufeumque Re-

bus, quas ab eis receperit
^

Necnon ad Dandum, Tradendum, dC

Solvendum prxdidis Oratoribus, aut

alteri ipforum, fufficientem Poteflatem

habentibus vel h.ibcnti. Summam
qMdgintd MiitHM trtmcorum in Coronh

Anri de Sole Literas Quidantiales de di-

Solutione, 7'raditione, ac Datione

diflorum ^inqiidgimtd Millium Frdn~

eorum in Coronis Auri de Sole (ic foluto-